
順 学 合 1 2 終
位 年 計 Ｒ Ｒ Ｒ

- 10 1 小寺　大佑 （ 大阪 ・ 大 院 大 高 ① ） 206 71 ( 36 35 ) 65 ( 35 30 ) 70 ( 35 35 )

- 4 2 田中　裕真 （ 大阪 ・ 大 商 大 高 ② ） 212 69 ( 35 34 ) 71 ( 37 34 ) 72 ( 37 35 )

- 4 2 田中章太郎 （ 茨城 ・ 日 本 ウ ェ ル ネ ス ① ） 212 69 ( 35 34 ) 70 ( 38 32 ) 73 ( 37 36 )

- 4 2 植田　晃大 （ 大阪 ・ 大 商 大 高 ② ） 212 65 ( 35 30 ) 72 ( 34 38 ) 75 ( 38 37 )

- 4 2 宇喜多飛翔 （ 岡山 ・ 関 西 ① ） 212 68 ( 33 35 ) 68 ( 33 35 ) 76 ( 38 38 )

- 3 6 村上　颯汰 （ 熊本 ・ 秀 岳 館 ② ） 213 68 ( 36 32 ) 75 ( 37 38 ) 70 ( 34 36 )

- 2 7 大橋浩太朗 （ 大阪 ・ 大 院 大 高 ② ） 214 72 ( 36 36 ) 76 ( 34 42 ) 66 ( 34 32 )

- 2 7 加藤　　渉 （ 香川 ・ 藤 井 学 園 寒 川 ② ） 214 71 ( 38 33 ) 72 ( 35 37 ) 71 ( 36 35 )

- 1 9 杉浦　悠太 （ 福井 ・ 福 井 工 大 福 井 ① ） 215 74 ( 38 36 ) 72 ( 34 38 ) 69 ( 34 35 )

- 1 9 津田　浩平 （ 奈良 ・ 奈 良 育 英 ① ） 215 69 ( 35 34 ) 73 ( 36 37 ) 73 ( 38 35 )

0 11 中村　勇貴 （ 千葉 ・ 拓 大 紅 陵 ① ） 216 69 ( 34 35 ) 75 ( 37 38 ) 72 ( 34 38 )

0 11 中尾　亮太 （ 京都 ・ 同 志 社 ② ） 216 70 ( 37 33 ) 73 ( 36 37 ) 73 ( 38 35 )

0 11 豊田　龍生 （ 栃木 ・ 作 新 学 院 ② ） 216 65 ( 33 32 ) 76 ( 37 39 ) 75 ( 36 39 )

0 11 鈴木　晃祐 （ 千葉 ・ 西 武 台 千 葉 ② ） 216 70 ( 35 35 ) 68 ( 36 32 ) 78 ( 39 39 )

+ 1 15 鈴木　滉世 （ 愛知 ・ 栄 徳 ② ） 217 72 ( 37 35 ) 71 ( 35 36 ) 74 ( 37 37 )

+ 1 15 山本　大雅 （ 宮城 ・ 東 北 ② ） 217 72 ( 36 36 ) 69 ( 35 34 ) 76 ( 38 38 )

+ 2 17 多良間伸平 （ 沖縄 ・ 宮 古 総 合 実 業 ② ） 218 72 ( 35 37 ) 71 ( 36 35 ) 75 ( 40 35 )

+ 2 17 前田光史朗 （ 栃木 ・ 作 新 学 院 ② ） 218 68 ( 33 35 ) 69 ( 34 35 ) 81 ( 42 39 )

+ 3 19 池田　悠希 （ 熊本 ・ 秀 岳 館 ② ） 219 68 ( 36 32 ) 71 ( 34 37 ) 80 ( 39 41 )

+ 4 20 蟬川　泰果 （ 大阪 ・ 興 国 ② ） 220 73 ( 35 38 ) 74 ( 35 39 ) 73 ( 35 38 )

+ 4 20 三田　真弘 （ 東京 ・ 代 々 木 ① ） 220 71 ( 35 36 ) 74 ( 36 38 ) 75 ( 40 35 )

+ 5 22 児玉章太郎 （ 福岡 ・ 沖 学 園 ② ） 221 71 ( 37 34 ) 75 ( 37 38 ) 75 ( 38 37 )

+ 5 22 西片　太一 （ 東京 ・ 日 体 荏 原 ② ） 221 72 ( 36 36 ) 70 ( 36 34 ) 79 ( 38 41 )

+ 6 24 吉本　龍斗 （ 滋賀 ・ 滋 賀 短 大 付 ② ） 222 73 ( 38 35 ) 75 ( 38 37 ) 74 ( 34 40 )

+ 6 24 岡田　晃平 （ 高知 ・ 明 徳 義 塾 ① ） 222 76 ( 41 35 ) 71 ( 35 36 ) 75 ( 39 36 )

+ 6 24 松岡翔大郎 （ 大阪 ・ 興 国 ① ） 222 71 ( 38 33 ) 76 ( 36 40 ) 75 ( 39 36 )

+ 6 24 平原　颯太 （ 福岡 ・ 常 磐 ② ） 222 76 ( 39 37 ) 71 ( 37 34 ) 75 ( 37 38 )

+ 6 24 小野　貴之 （ 兵庫 ・ 滝 川 二 ① ） 222 73 ( 36 37 ) 74 ( 37 37 ) 75 ( 37 38 )

+ 6 24 小林　龍生 （ 千葉 ・ 千 葉 学 芸 ① ） 222 72 ( 35 37 ) 72 ( 34 38 ) 78 ( 39 39 )

+ 6 24 井坪　佑介 （ 埼玉 ・ 埼 玉 栄 ② ） 222 69 ( 34 35 ) 69 ( 33 36 ) 84 ( 41 43 )

+ 7 31 山口　泰知 （ 宮崎 ・ 日 章 学 園 ① ） 223 76 ( 40 36 ) 73 ( 35 38 ) 74 ( 35 39 )

+ 7 31 井戸川純平 （ 宮崎 ・ 宮 崎 日 大 ② ） 223 74 ( 39 35 ) 71 ( 35 36 ) 78 ( 40 38 )

+ 8 33 山中　　頌 （ 三重 ・ い な べ 総 合 学 園 ② ） 224 76 ( 37 39 ) 73 ( 38 35 ) 75 ( 36 39 )

+ 8 33 佐藤　飛鳥 （ 埼玉 ・ 埼 玉 栄 ② ） 224 78 ( 40 38 ) 70 ( 35 35 ) 76 ( 36 40 )

+ 9 35 釣浦　郁真 （ 兵庫 ・ 甲 南 ① ） 225 74 ( 38 36 ) 77 ( 40 37 ) 74 ( 38 36 )

+ 9 35 笠原　　瑛 （ 広島 ・ 瀬 戸 内 ① ） 225 70 ( 34 36 ) 79 ( 36 43 ) 76 ( 37 39 )

+ 9 35 市川　　輝 （ 茨城 ・ 日 本 ウ ェ ル ネ ス ① ） 225 73 ( 36 37 ) 75 ( 40 35 ) 77 ( 40 37 )

+ 9 35 奥田　智也 （ 愛知 ・ 星 城 ① ） 225 71 ( 34 37 ) 76 ( 38 38 ) 78 ( 37 41 )

+ 9 35 牛塚　海斗 （ 香川 ・ 四国学院大香川西 ② ） 225 67 ( 34 33 ) 75 ( 36 39 ) 83 ( 46 37 )

+ 10 40 新井　隆一 （ 福井 ・ 福 井 工 大 福 井 ② ） 226 75 ( 39 36 ) 74 ( 37 37 ) 77 ( 37 40 )

+ 10 40 矢野　辰典 （ 千葉 ・ 拓 殖 大 紅 陵 ② ） 226 73 ( 37 36 ) 74 ( 35 39 ) 79 ( 39 40 )

+ 10 40 亀井　壮汰 （ 香川 ・ 四国学院大香川西 ① ） 226 75 ( 37 38 ) 72 ( 35 37 ) 79 ( 38 41 )

+ 10 40 藤岡　壱成 （ 大阪 ・ 興 国 ② ） 226 73 ( 38 35 ) 74 ( 37 37 ) 79 ( 38 41 )

+ 11 44 須藤　大和 （ 愛知 ・ 岡 崎 城 西 ① ） 227 72 ( 36 36 ) 81 ( 41 40 ) 74 ( 37 37 )

文部科学大臣楯争奪 第38回 個人の部

富士ホームサービス ｐｒｅｓｅｎｔｓ
平成29年度全国高等学校ゴルフ選手権春季大会

＜高校男子　最終日＞
とき：平成30年３月30日（金）　　　　　　　
ところ：富士スタジアムゴルフ倶楽部南コース

Ｉ  Ｏ  Ｉ  Ｏ  Ｉ選　手　名
都道
府県

学 校 名 Ｏ



+ 11 44 村尾　優一 （ 埼玉 ・ 埼 玉 栄 ① ） 227 78 ( 37 41 ) 74 ( 38 36 ) 75 ( 37 38 )

+ 11 44 織井　昭汰 （ 長野 ・ 佐 久 長 聖 ② ） 227 70 ( 36 34 ) 81 ( 37 44 ) 76 ( 38 38 )

+ 11 44 加藤　祐紀 （ 香川 ・ 藤 井 学 園 寒 川 ② ） 227 77 ( 36 41 ) 70 ( 36 34 ) 80 ( 40 40 )

+ 11 44 相原　諒哉 （ 東京 ・ 代 々 木 ② ） 227 72 ( 36 36 ) 73 ( 35 38 ) 82 ( 43 39 )

+ 11 44 青木　　尉 （ 熊本 ・ 秀 岳 館 ② ） 227 71 ( 37 34 ) 74 ( 41 33 ) 82 ( 43 39 )

+ 11 44 丹羽　海太 （ 大阪 ・ 興 国 ② ） 227 72 ( 37 35 ) 73 ( 36 37 ) 82 ( 42 40 )

+ 12 51 竹下　綜一 （ 奈良 ・ 奈 良 育 英 ① ） 228 73 ( 36 37 ) 78 ( 42 36 ) 77 ( 41 36 )

+ 12 51 冨田　幸暉 （ 福井 ・ 福 井 工 大 福 井 ② ） 228 73 ( 39 34 ) 76 ( 36 40 ) 79 ( 43 36 )

+ 12 51 寺辻　真生 （ 埼玉 ・ 正 智 深 谷 ① ） 228 73 ( 36 37 ) 75 ( 38 37 ) 80 ( 39 41 )

+ 12 51 竹川加寿斗 （ 香川 ・ 藤 井 学 園 寒 川 ① ） 228 77 ( 38 39 ) 70 ( 36 34 ) 81 ( 39 42 )

+ 12 51 田中　愛士 （ 広島 ・ 広 陵 ① ） 228 74 ( 38 36 ) 72 ( 38 34 ) 82 ( 42 40 )

+ 12 51 足立　一樹 （ 愛知 ・ 栄 徳 ② ） 228 75 ( 38 37 ) 71 ( 35 36 ) 82 ( 41 41 )

+ 12 51 荒木　義和 （ 三重 ・ 津 田 学 園 ② ） 228 72 ( 36 36 ) 74 ( 39 35 ) 82 ( 38 44 )

+ 13 58 福田　孔思 （ 三重 ・ ル ネ サ ン ス ① ） 229 74 ( 36 38 ) 77 ( 38 39 ) 78 ( 43 35 )

+ 13 58 高梨　涼介 （ 茨城 ・ 鹿 島 学 園 ② ） 229 75 ( 37 38 ) 76 ( 38 38 ) 78 ( 39 39 )

+ 13 58 縄田　修一 （ 山口 ・ 高 川 学 園 ② ） 229 77 ( 38 39 ) 72 ( 38 34 ) 80 ( 40 40 )

+ 13 58 石岡　　丈 （ 福島 ・ 学 法 石 川 ② ） 229 73 ( 38 35 ) 72 ( 35 37 ) 84 ( 40 44 )

+ 14 62 藤田　輝人 （ 愛知 ・ 誉 ② ） 230 80 ( 39 41 ) 73 ( 36 37 ) 77 ( 38 39 )

+ 14 62 小川　龍雅 （ 香川 ・ 四国学院大香川西 ① ） 230 78 ( 35 43 ) 73 ( 35 38 ) 79 ( 40 39 )

+ 14 62 梅津　慶士 （ 千葉 ・ 拓 殖 大 紅 陵 ② ） 230 77 ( 41 36 ) 72 ( 37 35 ) 81 ( 40 41 )

+ 14 62 出利葉太一郎 （ 福岡 ・ 沖 学 園 ① ） 230 73 ( 37 36 ) 74 ( 35 39 ) 83 ( 45 38 )

+ 14 62 小木野太優 （ 大阪 ・ 近 大 付 ① ） 230 71 ( 36 35 ) 76 ( 39 37 ) 83 ( 43 40 )

+ 14 62 木本　大志 （ 広島 ・ 瀬 戸 内 ② ） 230 72 ( 36 36 ) 73 ( 36 37 ) 85 ( 42 43 )

+ 15 68 金田　卓己 （ 千葉 ・ 拓 殖 大 紅 陵 ① ） 231 72 ( 34 38 ) 81 ( 40 41 ) 78 ( 42 36 )

+ 15 68 渋谷晃太郎 （ 東京 ・ 代 々 木 ② ） 231 79 ( 37 42 ) 73 ( 37 36 ) 79 ( 39 40 )

+ 15 68 平田　憲聖 （ 大阪 ・ 大 院 大 高 ② ） 231 74 ( 37 37 ) 77 ( 36 41 ) 80 ( 42 38 )

+ 15 68 樽井　友哉 （ 大阪 ・ 大 商 大 高 ② ） 231 74 ( 39 35 ) 74 ( 37 37 ) 83 ( 42 41 )

+ 15 68 宮里　海翔 （ 沖縄 ・ 興 南 ① ） 231 74 ( 37 37 ) 74 ( 38 36 ) 83 ( 38 45 )

+ 15 68 貴志　魁斗 （ 和歌山 ・ 初 芝 橋 本 ① ） 231 71 ( 36 35 ) 75 ( 35 40 ) 85 ( 41 44 )

+ 16 74 髙橋　　黎 （ 宮城 ・ 仙 台 南 ② ） 232 78 ( 38 40 ) 74 ( 36 38 ) 80 ( 39 41 )

+ 16 74 鈴木　朝登 （ 埼玉 ・ 埼 玉 栄 ② ） 232 72 ( 35 37 ) 79 ( 36 43 ) 81 ( 44 37 )

+ 16 74 有岡　秀真 （ 高知 ・ 明 徳 義 塾 ② ） 232 75 ( 35 40 ) 76 ( 37 39 ) 81 ( 40 41 )

+ 16 74 倉林　太聖 （ 宮城 ・ 東 北 ① ） 232 78 ( 39 39 ) 71 ( 36 35 ) 83 ( 44 39 )

+ 16 74 遠藤　銀河 （ 福島 ・ 学 法 石 川 ② ） 232 74 ( 39 35 ) 73 ( 38 35 ) 85 ( 44 41 )

+ 18 79 下家　秀平 （ 大阪 ・ 東 大 阪 大 柏 原 ② ） 234 75 ( 39 36 ) 77 ( 38 39 ) 82 ( 43 39 )

+ 18 79 杉田　龍英 （ 栃木 ・ 佐 野 日 大 ② ） 234 74 ( 36 38 ) 76 ( 38 38 ) 84 ( 41 43 )

+ 19 81 岩崎　裕斗 （ 長野 ・ 佐 久 長 聖 ① ） 235 77 ( 38 39 ) 76 ( 34 42 ) 82 ( 42 40 )

+ 19 81 河合　慈英 （ 大阪 ・ 関 大 一 ① ） 235 77 ( 42 35 ) 74 ( 35 39 ) 84 ( 43 41 )

+ 20 83 中澤　紀和 （ 栃木 ・ 佐 野 日 大 ② ） 236 76 ( 37 39 ) 77 ( 38 39 ) 83 ( 43 40 )

+ 20 83 重永　将慶 （ 山口 ・ 徳 山 ① ） 236 78 ( 39 39 ) 73 ( 36 37 ) 85 ( 42 43 )

+ 21 85 石川　大翔 （ 香川 ・ 藤 井 学 園 寒 川 ① ） 237 81 ( 37 44 ) 72 ( 37 35 ) 84 ( 38 46 )

+ 21 85 石過龍次郎 （ 兵庫 ・ 滝 川 二 ② ） 237 76 ( 36 40 ) 76 ( 39 37 ) 85 ( 40 45 )

+ 21 85 落合　　凌 （ 香川 ・ 高 松 北 ② ） 237 75 ( 38 37 ) 75 ( 39 36 ) 87 ( 46 41 )

+ 21 85 小村　優太 （ 北海道 ・ 札 幌 龍 谷 ② ） 237 69 ( 36 33 ) 81 ( 37 44 ) 87 ( 44 43 )

+ 22 89 岩田　泰彰 （ 奈良 ・ 奈 良 育 英 ② ） 238 76 ( 37 39 ) 76 ( 37 39 ) 86 ( 41 45 )

+ 24 90 秀山　　輝 （ 山口 ・ 高 川 学 園 ② ） 240 78 ( 41 37 ) 75 ( 37 38 ) 87 ( 49 38 )

+ 24 90 米原　海斗 （ 広島 ・ 広 島 国 際 学 院 ② ） 240 74 ( 37 37 ) 79 ( 39 40 ) 87 ( 42 45 )

=　以上が最終日に進出　＝



92 窪田　大紀 （ 岡山 ・ 関 西 ② ） 154 80 ( 40 40 ) 74 ( 38 36 )

92 服部　雅也 （ 愛知 ・ 岡 崎 城 西 ② ） 154 79 ( 40 39 ) 75 ( 37 38 )

92 太田　誠人 （ 長野 ・ 松 商 学 園 ② ） 154 78 ( 39 39 ) 76 ( 38 38 )

92 鈴木　千貴 （ 愛知 ・ 星 城 ① ） 154 78 ( 38 40 ) 76 ( 37 39 )

92 吉岡　奎南 （ 東京 ・ 代 々 木 ② ） 154 76 ( 39 37 ) 78 ( 39 39 )

92 黒田　智之 （ 岐阜 ・ 美 濃 加 茂 ① ） 154 76 ( 39 37 ) 78 ( 37 41 )

92 中村　聡泰 （ 大阪 ・ 大 阪 桐 蔭 ② ） 154 74 ( 39 35 ) 80 ( 41 39 )

99 吉川　翔都 （ 福井 ・ 福 井 工 大 福 井 ① ） 155 82 ( 42 40 ) 73 ( 36 37 )

99 寺田　陽斗 （ 広島 ・ 広 島 国 際 学 院 ② ） 155 80 ( 38 42 ) 75 ( 37 38 )

99 鳥海　颯汰 （ 北海道 ・ 音 更 ② ） 155 79 ( 41 38 ) 76 ( 38 38 )

99 松浦　佑斎 （ 岡山 ・ 関 西 ① ） 155 79 ( 38 41 ) 76 ( 38 38 )

99 新村　　駿 （ 長野 ・ 佐 久 長 聖 ② ） 155 76 ( 36 40 ) 79 ( 39 40 )

104 東出　大雅 （ 愛知 ・ 中 部 大 第 一 ① ） 156 80 ( 37 43 ) 76 ( 39 37 )

104 細谷　朋生 （ 千葉 ・ 千 葉 学 芸 ② ） 156 80 ( 39 41 ) 76 ( 38 38 )

104 出水田裕輝 （ 東京 ・ 杉 並 学 院 ① ） 156 76 ( 38 38 ) 80 ( 40 40 )

104 内藤　滉人 （ 大分 ・ 大 分 ① ） 156 74 ( 35 39 ) 82 ( 45 37 )

108 北國譲斗志 （ 大阪 ・ ル ネ サ ン ス 大 阪 ① ） 157 78 ( 39 39 ) 79 ( 39 40 )

108 辻　圭一郎 （ 石川 ・ 星 稜 ① ） 157 78 ( 37 41 ) 79 ( 36 43 )

108 山内　一輝 （ 大阪 ・ 追手門学院大手前 ② ） 157 77 ( 39 38 ) 80 ( 43 37 )

108 真壁　英路 （ 宮城 ・ 東 北 ② ） 157 76 ( 37 39 ) 81 ( 41 40 )

112 坂本　優心 （ 福岡 ・ 常 磐 ② ） 158 82 ( 43 39 ) 76 ( 38 38 )

112 上小城柾之 （ 東京 ・ 早 稲 田 実 業 ② ） 158 80 ( 40 40 ) 78 ( 38 40 )

112 山田　真輝 （ 埼玉 ・ 埼 玉 栄 ① ） 158 77 ( 39 38 ) 81 ( 37 44 )

112 長野　京介 （ 群馬 ・ 共 愛 学 園 ② ） 158 75 ( 40 35 ) 83 ( 42 41 )

116 吉本　翔雄 （ 香川 ・ 藤 井 学 園 寒 川 ② ） 159 83 ( 43 40 ) 76 ( 38 38 )

116 夏伐　　蓮 （ 宮崎 ・ 宮 崎 日 大 ② ） 159 83 ( 43 40 ) 76 ( 36 40 )

116 山本　力輝 （ 東京 ・ 代 々 木 ① ） 159 82 ( 42 40 ) 77 ( 39 38 )

116 宮内　遼河 （ 千葉 ・ 千 葉 学 芸 ② ） 159 81 ( 38 43 ) 78 ( 38 40 )

120 細川　淳矢 （ 広島 ・ 英 数 学 館 ② ） 160 82 ( 41 41 ) 78 ( 39 39 )

120 松本　優人 （ 埼玉 ・ 埼 玉 栄 ① ） 160 81 ( 40 41 ) 79 ( 38 41 )

120 朴　　相大 （ 北海道 ・ 札 幌 日 大 ① ） 160 81 ( 41 40 ) 79 ( 36 43 )

120 岡部　開斗 （ 栃木 ・ 佐 野 日 大 ① ） 160 80 ( 38 42 ) 80 ( 38 42 )

120 井上　魁斗 （ 北海道 ・ 長 沼 ② ） 160 77 ( 39 38 ) 83 ( 40 43 )

125 木下　圭介 （ 高知 ・ 明 徳 義 塾 ② ） 161 83 ( 44 39 ) 78 ( 40 38 )

125 広山　雄大 （ 大阪 ・ 大 商 大 高 ② ） 161 79 ( 42 37 ) 82 ( 39 43 )

125 桑島　大紀 （ 福島 ・ 学 法 石 川 ② ） 161 77 ( 36 41 ) 84 ( 41 43 )

128 兼松　晃良 （ 愛知 ・ 小 坂 井 ② ） 162 84 ( 41 43 ) 78 ( 41 37 )

129 米山　　慶 （ 鹿児島 ・ 鹿 児 島 城 西 ① ） 164 81 ( 41 40 ) 83 ( 42 41 )

130 菱田　健斗 （ 愛知 ・ 中 京 大 中 京 ① ） 165 84 ( 38 46 ) 81 ( 45 36 )

130 横山　尚建 （ 北海道 ・ 札 幌 光 星 ① ） 165 84 ( 40 44 ) 81 ( 40 41 )

130 岡田　大樹 （ 広島 ・ 近 大 東 広 島 ② ） 165 83 ( 42 41 ) 82 ( 42 40 )

133 鈴木　洸大 （ 茨城 ・ 明 秀 学 園 日 立 ① ） 166 82 ( 40 42 ) 84 ( 42 42 )

133 植田　玲央 （ 兵庫 ・ 滝 川 二 ② ） 166 81 ( 42 39 ) 85 ( 41 44 )

135 山内　　颯 （ 高知 ・ 高 知 中 央 ② ） 169 84 ( 45 39 ) 85 ( 45 40 )

136 森　　竜也 （ 東京 ・ 駒 場 学 園 ① ） 172 83 ( 43 40 ) 89 ( 43 46 )

137 佐々木尚紀 （ 福島 ・ 学 法 石 川 ② ） 174 84 ( 38 46 ) 90 ( 44 46 )

138 中村　　凛 （ 山形 ・ 日 大 山 形 ① ） 176 82 ( 42 40 ) 94 ( 51 43 )

139 水野　陽稀 （ 東京 ・ 多摩大付属聖ヶ丘 ② ） 180 82 ( 39 43 ) 98 ( 48 50 )

140 谷保　寿樹 （ 北海道 ・ 帯 広 大 谷 ① ） 192 91 ( 47 44 ) 101 ( 50 51 )



順 学 合 1 2 終
位 年 計 Ｒ Ｒ Ｒ

- 10 1 小寺　大佑 （ 大阪 ・ 大 院 大 高 ① ） 206 71 65 70 ( 35 35 )

- 4 2 田中　裕真 （ 大阪 ・ 大 商 大 高 ② ） 212 69 71 72 ( 37 35 )

- 4 2 田中章太郎 （ 茨城 ・
日本ウェルネ

ス ① ） 212 69 70 73 ( 37 36 )

- 4 2 植田　晃大 （ 大阪 ・ 大 商 大 高 ② ） 212 65 72 75 ( 38 37 )

- 4 2 宇喜多飛翔 （ 岡山 ・ 関 西 ① ） 212 68 68 76 ( 38 38 )

- 3 6 村上　颯汰 （ 熊本 ・ 秀 岳 館 ② ） 213 68 75 70 ( 34 36 )

- 2 7 大橋浩太朗 （ 大阪 ・ 大 院 大 高 ② ） 214 72 76 66 ( 34 32 )

- 2 7 加藤　　渉 （ 香川 ・ 藤井学園寒川 ② ） 214 71 72 71 ( 36 35 )

- 1 9 杉浦　悠太 （ 福井 ・ 福井工大福井 ① ） 215 74 72 69 ( 34 35 )

- 1 9 津田　浩平 （ 奈良 ・ 奈 良 育 英 ① ） 215 69 73 73 ( 38 35 )

0 11 中村　勇貴 （ 千葉 ・ 拓 大 紅 陵 ① ） 216 69 75 72 ( 34 38 )

0 11 中尾　亮太 （ 京都 ・ 同 志 社 ② ） 216 70 73 73 ( 38 35 )

0 11 豊田　龍生 （ 栃木 ・ 作 新 学 院 ② ） 216 65 76 75 ( 36 39 )

0 11 鈴木　晃祐 （ 千葉 ・ 西 武 台 千 葉 ② ） 216 70 68 78 ( 39 39 )

+ 1 15 鈴木　滉世 （ 愛知 ・ 栄 徳 ② ） 217 72 71 74 ( 37 37 )

+ 1 15 山本　大雅 （ 宮城 ・ 東 北 ② ） 217 72 69 76 ( 38 38 )

+ 2 17 多良間伸平 （ 沖縄 ・ 宮古総合実業 ② ） 218 72 71 75 ( 40 35 )

+ 2 17 前田光史朗 （ 栃木 ・ 作 新 学 院 ② ） 218 68 69 81 ( 42 39 )

+ 3 19 池田　悠希 （ 熊本 ・ 秀 岳 館 ② ） 219 68 71 80 ( 39 41 )

+ 4 20 蟬川　泰果 （ 大阪 ・ 興 国 ② ） 220 73 74 73 ( 35 38 )

+ 4 20 三田　真弘 （ 東京 ・ 代 々 木 ① ） 220 71 74 75 ( 40 35 )

+ 5 22 児玉章太郎 （ 福岡 ・ 沖 学 園 ② ） 221 71 75 75 ( 38 37 )

+ 5 22 西片　太一 （ 東京 ・ 日 体 荏 原 ② ） 221 72 70 79 ( 38 41 )

+ 6 24 吉本　龍斗 （ 滋賀 ・ 滋 賀 短 大 付 ② ） 222 73 75 74 ( 34 40 )

+ 6 24 岡田　晃平 （ 高知 ・ 明 徳 義 塾 ① ） 222 76 71 75 ( 39 36 )

+ 6 24 松岡翔大郎 （ 大阪 ・ 興 国 ① ） 222 71 76 75 ( 39 36 )

+ 6 24 平原　颯太 （ 福岡 ・ 常 磐 ② ） 222 76 71 75 ( 37 38 )

+ 6 24 小野　貴之 （ 兵庫 ・ 滝 川 二 ① ） 222 73 74 75 ( 37 38 )

+ 6 24 小林　龍生 （ 千葉 ・ 千 葉 学 芸 ① ） 222 72 72 78 ( 39 39 )

+ 6 24 井坪　佑介 （ 埼玉 ・ 埼 玉 栄 ② ） 222 69 69 84 ( 41 43 )

+ 7 31 山口　泰知 （ 宮崎 ・ 日 章 学 園 ① ） 223 76 73 74 ( 35 39 )

 Ｏ  Ｉ選　手　名
都道
府県

学 校 名


